No. 1712-28

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の業務日程につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

　　敬具

※ 年内最終受託、報告等に関しては、別紙をご参照下さい。

水 木金 日 月 火土

　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

12/29 12/31 1/1 1/2 1/3 1/412/30

開始日

年始業務年内業務

終了日

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２９年 １２月 ２９日（ 金 ）

平成３０年 １月 ４日（ 木 ）

年末年始のため休業

　※年内報告最終受託日 年内に報告書をお届けできる最終の受付日です。ご確認の上ご出検ください。

場合がございますので、予めご了承ください。

　※年内最終受託日

だく項目の最終受託日です。

尚、表示のない項目につきましては、最終訪問日まで受託させていただきます。

　※その他未収載項目につきましては、営業担当者までお問い合わせ下さい。

コード
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

1 12/29(金) 808 リパーゼ 12/26(火)
2 12/29(金) 592 トリプシン 12/26(火)
3 12/29(金) 1233 膵ＰＬＡ２ 12/26(火)
69 12/29(金) 2811 ＫＬ－６ 12/29(金)
4 12/29(金) 763 ビタミンＢ１２ 12/26(火)
5 12/29(金) 765 葉酸 12/26(火)
8 12/29(金) 573 亜鉛 12/26(火)
9 12/29(金) 1065 アルミニウム 12/22(金)
16 12/29(金) 1232 高感度心筋トロポニンＴ 12/29(金)
17 12/29(金) 1238 リポ蛋白（ａ） 12/26(火)
18 12/29(金) 2753 リポ蛋白分画《ＰＡＧ》 12/22(金) 12/26(火)
19 12/29(金) 2754 リポ蛋白分画《ＰＡＧ・濃度図解析》 12/22(金) 12/29(金)
20 12/29(金) 589 ミオグロビン 12/26(火)
22 12/29(金)
23 12/29(金)
24 12/29(金) 171、172 Ｔ３、Ｔ４ 12/29(金)
28 12/29(金) 173 ＴＳＨ 12/29(金)
32 12/29(金) 563、242 ＦＴ３、ＦＴ４ 12/29(金)
36 12/29(金) 639 サイログロブリン 12/26(火)

1161 12/29(金) 150 インスリン 12/29(金)
1166 12/29(金) 745 Ｃ－ペプチド 12/29(金)

37、63、67 尿素窒素 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 654 Ｃ－ペプチド<尿> 12/29(金)
39、64、72 クレアチニン 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 1767 抗ＧＡＤ抗体《ＥＩＡ》 12/25(月)
41、65、99 尿酸 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 722 血漿レニン活性 12/25(月)
42、90、74 アミラーゼ 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 726 アルドステロン　 12/26(火)
45、175、75 Ｎａ 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 728 コルチゾール 12/26(火)
47、177、77 Ｃｌ 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 1787 ＰＴＨ-ｉｎｔａｃｔ 12/29(金)
46、176、76 Ｋ 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 701 ＧＨ 12/26(火)
48、125、129 Ｃａ 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 704 ＡＣＴＨ 12/26(火)
49、126、130 Ｐ（無機リン） 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 702 ＬＨ　 12/29(金)
50、127、120 Ｍｇ 〈血清〉、〈蓄尿〉、〈尿〉 12/29(金) 703 ＦＳＨ　 12/29(金)

52 12/29(金) 706 プロラクチン 12/29(金)
54 12/29(金) 733 テストステロン　 12/26(火)
53 12/29(金) 735 プロゲステロン 12/29(金)
149 12/29(金) 736 エストラジオール　 12/29(金)
55 12/29(金) 3964 ＨＣＧ〈血清〉 12/29(金)

1146 12/26(火) 3965 ＨＣＧ〈尿〉 12/29(金)
43 12/29(金) 672 ＨＣＧ-βサブユニット 12/26(火)

1230 12/26(火) 1764 ＢＮＰ 12/29(金)
4199 12/26(火) 1765 ＮＴ-ｐｒｏＢＮＰ 12/29(金)
1887 12/25(月) 1108 ｈＡＮＰ 12/26(火)
1012 12/26(火) 717 カテコールアミン３分画<血漿> 12/25(月)

183,184 Ｐ型アミラーゼ 〈血清〉、〈尿〉 12/29(金) 719 カテコールアミン３分画<尿> 12/25(月) 12/28(木)
682 12/29(金) 876 エリスロポエチン　 12/26(火)
759 12/26(火) 12/28(木) 1892 ＢＡＰ（骨型アルカリフォスファターゼ） 12/26(火)
757 12/26(火) 12/28(木) 1895 デオキシピリジノリン 12/25(月) 12/28(木)
755 12/26(火) 12/28(木) 1891 ＮＴｘ〈尿〉 12/25(月) 12/28(木)
756 12/26(火) 3997 ＮＴｘ〈血清〉 12/25(月)

2996 ＴＲＡＣＰ-５ｂ 12/26(火)

Ｆｅ

ヒアルロン酸

ＣＫ（ＣＰＫ）

尿中Ⅳ型コラーゲン

Ⅳ型コラーゲン

フェリチン

ＲＬＰコレステロール

アンモニア

総コレステロール

１，５-ＡＧ

ＴＩＢＣ《比色法》

ＵＩＢＣ《比色法》

血糖

ＬＤＬコレステロール

ＨＤＬコレステロール

中性脂肪

１枚目・２列目
生化Ⅰ

γ－ＧＴ（ＧＴＰ）

ＬＤ（ＬＤＨ）

ＡＬＴ（ＧＰＴ）

直接ビリルビン

総ビリルビン

生化Ⅰ

生化Ⅱ／内分泌

ＡＬＰ

ＡＬＰアイソザイム

ＬＤアイソザイム

Ａｍｙアイソザイム

ＣＫアイソザイム

CK-ＭＢ

ＬＡＰ

ＬＤＬ/ＨＤＬ（ＬＨ比）

Ｃｈ-Ｅ

ＡＳＴ（ＧＯＴ）

尚、ご依頼いただいた検査項目が再検査になった場合などは、翌年報告になる

検体保存上越年不可能なため、検体採取および年内の受付を終了させていた

ＺＴＴ（クンケル）

ＴＴＴ（チモール）

蛋白分画

Ａ／Ｇ

検査項目名

１枚目・１列目

アルブミン

総蛋白

項目別・年内報告（可能）最終受託日、年内最終受託日 （ＮＯ．１） ＩＮＦ・Ｎｏ.1712-28-2 ①

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

168 ＣＥＡ 12/29(金) 263 ＲＦ（リウマトイド因子）定量 12/29(金)

169 ＡＦＰ 12/29(金) 208 寒冷凝集反応 12/27(水) 12/29(金)

170 ＣＡ１９-９ 12/29(金) 235 サイロイドテスト 12/26(火)

1078 ＢＦＰ 12/22(金) 234 マイクロゾームテスト 12/26(火)

1034 ＤＵＰＡＮ-２ 12/25(月) 1016 ＴＳＨレセプター抗体 12/26(火)

1158 ＳＰａｎ１ 12/26(火) 1021 ＴＳＨレセプター抗体（第３世代） 12/28(木) 12/29(金)

1048 ＮＣＣ-ＳＴ-４３９ 12/26(火) 806 抗核抗体 12/26(火)

1041 ＳＬＸ 12/25(月) 807 抗ＤＮＡ抗体 12/22(金)

1070 ＣＡ７２-４ 12/26(火) 1890 抗ガラクトース欠損ＩｇＧ 12/26(火)

1130 ＢＣＡ２２５ 12/26(火) 2953 ＭＭＰ－３ 12/29(金)

646 ＴＰＡ 12/26(火) 1907 抗ＣＣＰ抗体 12/29(金)

1902 抗ｐ53抗体 12/26(火) 1709 ＩｇＧ型リウマチ因子 12/26(火)

753 ＣＡ１２５ 12/29(金) 2900 抗ＳＳ－Ａ抗体《定量》 12/26(火)

610 ＣＡ１５-３ 12/26(火) 2903 抗ＳＳ－Ｂ抗体《定量》 12/26(火)

1043 ＰＩＶＫＡ-Ⅱ 12/29(金) 887 抗ミトコンドリア抗体 12/25(月)

1810 ＡＦＰレクチン分画/ＬＢＡ 12/25(月) 1788 ＰＲ3-ＡＮＣＡ 12/26(火)

1268 シフラ 12/26(火) 1804 ＭＰＯ-ＡＮＣＡ 12/26(火)

666 ＳＣＣ抗原 12/29(金) 1031 抗サイログロブリン抗体 12/26(火)

569 ＰＳＡ 12/29(金) 1258 抗ＴＰＯ抗体 12/26(火)

597 γ-Ｓｍ 12/26(火) 1792 甲状腺刺激抗体 12/21(木)

773 エラスターゼ１ 12/26(火)

674 ＮＳＥ 12/26(火)

1768 Ｐｒｏ-ＧＲＰ〈血漿〉 12/26(火) 842 ＩｇＧ・ＨＡ抗体 12/26(火)

1798 sＩＬ-2Ｒ 12/26(火) 841 ＩｇＭ・ＨＡ抗体 12/26(火)

209 ＨＢｓ抗原《定性》 12/29(金)

210 ＨＢｓ抗体《定性》 12/29(金)

262、281 ＣＲＰ《定量》、ＡＳＯ 12/29(金) 843 ＨＢｓ抗原 12/29(金)

204 ＡＳＫ 12/26(火) 844 ＨＢｓ抗体 12/29(金)

4430 トキソプラズマ抗体 ＩｇＧ 12/26(火) 847 ＨＢｃ抗体 12/27(水)

4431 トキソプラズマ抗体 ＩｇＭ 12/26(火) 845 ＨＢｅ抗原　 12/27(水)

213 マイコプラズマ抗体 12/29(金) 846 ＨＢｅ抗体 12/27(水)

1195 クラミジア・トラコマチスＩｇＡ＆ＩｇＧ 12/25(月) 1281 ＨＣＶ抗体 12/29(金)

4458 ヘリコバクタ－・ピロリ抗体《定量》 12/29(金) 1811 ＨＣＶコア蛋白-ＨＳ 12/26(火)

267 梅毒定性 ＲＰＲ 12/29(金) 1374 ＨＣＶ群別 12/26(火)

268 梅毒定性 ＴＰＬＡ 12/29(金)

269 梅毒定量 ＲＰＲ 12/29(金)

270 梅毒定量 ＴＰＬＡ 12/29(金)

225 ＡＢＯ式血液型 12/29(金) 921 血算５種+白像 12/29(金)

226 Ｒｈ-（Ｄ）因子 12/29(金) 923 血算５種 12/29(金)

231 直接クームス試験 12/29(金)

232 間接クームス試験 12/29(金)

579 不規則性抗体 12/29(金) 381 網状赤血球数 12/29(金)

771、772 β2マイクログロブリン〈血清〉〈尿〉 12/29(金) 318 白血球像 12/29(金)

766 トランスフェリン〈血清〉 12/26(火) 330 赤血球像 12/29(金)

355 血沈（赤沈） 12/29(金)

189 ヘモグロビンＡ１c 12/29(金)

1900 便中ヘリコバクター・ピロリ抗原 12/26(火) 336 ＰＴ 12/29(金)

337 トロンボテスト 12/29(金)

338 フィブリノーゲン 12/29(金)

340 ＡＰＴＴ 12/29(金)

341 ヘパプラスチン 12/29(金)

353 ＦＤＰ 12/29(金)

801 免疫電気泳動 抗ヒト血清使用 12/21(木) 1136 Ｄ-ダイマー《定量》 12/29(金)

2700 （１→３）-β-Ｄ-グルカン 12/26(火) 12/27(水) 1162 ＡＴ《活性》 12/29(金)

4180 百日咳菌抗体《ＥＩＡ》 12/25(月) 359 鼻汁好酸球 12/26(火)

2858 癌胎児性フィブロネクチン（ＰＴＤチェック） 12/26(火)

560 ＨＩＶ抗原・抗体 12/26(火)

578 ＨＴＬＶ-１抗体《ＣＬＩＡ》 12/29(金)

血液学

免疫／肝炎ウイルス

免疫

１枚目・４列目②

１枚目・５列目①

免疫／自己抗体

１枚目・３列目

生化Ⅱ／腫瘍マーカー

白血球数、赤血球数、血色素量、
ヘマトクリット、血小板数

301～
308

12/29(金)

791、
792、793

12/29(金)ＩｇＧ、ＩｇＡ、ＩｇＭ

12/29(金)
血糖・尿糖、インスリン、ＣＰＲ
（負荷試験）

12/29(金)

負荷試験

12/28(木)ＣＨ５０、Ｃ３、Ｃ４

１枚目・４列目①

803、
804、852

１枚目・下段

免疫

項目別・年内報告（可能）最終受託日、年内最終受託日 （ＮＯ．２） ＩＮＦ・Ｎｏ.1712-28-2 ②

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

401 尿一般 12/29(金) 708 δ-アミノレブリン酸 12/22(金) 12/28(木)

409 尿沈渣 12/29(金) 421 髄液一般 12/29(金)

402、66 尿糖定量　　　　　〈尿〉、〈蓄尿〉 12/29(金) 422 蛋白定量〈髄液〉 12/29(金)

498、499 尿蛋白定量　　　 〈尿〉、〈蓄尿〉 12/29(金) 423 糖定量〈髄液〉 12/29(金)

118 尿ＮＡＧ 12/29(金) 424 クロール〈髄液〉 12/29(金)

181、182 尿中アルブミン 　〈尿〉、〈蓄尿〉 12/29(金) 431 精液一般 12/29(金)

415、416 虫卵《塗抹法》、《集卵法》 12/26(火) 12/28(木) 417 虫卵《セロファンテープ法》 12/29(金)

486、490 便中ヘモグロビン１日法、２日法 12/29(金)
2486、2490 便中ヘモグロビン《定量》・１日法、２日法 12/29(金)

202 ＣＲＰ《定性》 12/29(金)

203 ＲＦ（リウマトイド因子）定性 12/29(金)

1813 ＨＢＶ-ＤＮＡ定量/リアルタイム（ＩＵ） 12/25(月) 1151 ヘリコバクタ－・ピロリ抗体《定性》 12/29(金)

1805 ＨＣＶ-ＲＮＡ定量/リアルタイム 12/25(月) 641 抗血小板抗体 12/25(月)

1806 ＨＩＶ-1 ＲＮＡ定量/リアルタイム 12/25(月) 12/27(水) 224 ＦＴＡ－ＡＢＳ《定性》 12/26(火)

1921、 1152 カンジダ抗原 12/26(火)

1924、 790 ＢＪＰ同定 12/25(月)

1926 679 抗ＳＳ－Ａ抗体 12/25(月)

1922、 680 抗ＳＳ－Ｂ抗体 12/25(月)

1925、 1918 抗Ｓｍ抗体《定量》 12/26(火)

1927 588 抗ＲＮＰ抗体《定量》 12/26(火)

1861 ＨＣＶ肝炎ウイルス検診 12/25(月) 1025 抗Ｓｃｌ－７０抗体《定量》 12/26(火)

1862 ＨＣＶ肝炎ウイルス検診セット 12/21(木) 1159 抗Ｊｏ－１抗体《定量》 12/26(火)

4459 ＡＢＣ検診《ＬＡ》 12/29(金) 1024 抗セントロメア抗体 12/26(火)

4460 ＡＢＣＤ検診《ＬＡ》 12/29(金) 1257 抗ＣＬ-β2ＧＰＩ 12/26(火)

1107 抗アセチルコリンレセプター結合抗体 12/22(金)

1894 抗カルジオリピン抗体ＩｇＧ 12/21(木)

1893 ループスアンチコアグラント 12/26(火)

1898 尿素呼気試験（Ｕ・ＩＲ） 12/26(火) 891 インスリン抗体 12/21(木)

3898 尿素呼気試験（Ｐ・ＧＣ-ＭＳ） 12/25(月) 656 ＩｇＭ・ＨＢｃ抗体 12/27(水)

29 遊離コレステロール 12/29(金) 783 フェノバルビタール 12/28(木) 12/29(金)

31 β－リポ蛋白 12/29(金) 784 フェニトイン 12/28(木) 12/29(金)

33 リン脂質 12/29(金) 785 カルバマゼピン 12/28(木) 12/29(金)

191 総胆汁酸　 12/26(火) 787 バルプロ酸Ｎａ 12/28(木) 12/29(金)

40 クレアチン 12/26(火) 882 クロナゼパム 12/25(月)

27 アルドラーゼ 12/26(火) 1064 ゾニサミド 12/26(火)

676 アデノシンデアミナーゼ〈血清〉 12/26(火) 1037 ハロペリドール 12/28(木) 12/29(金)

1414 アデノシンデアミナーゼ〈胸水〉 12/26(火) 1763 ブロムペリドール 12/28(木) 12/29(金)

858 乳酸 12/26(火) 859 炭酸リチウム 12/26(火)

725 ＡＣＥ 12/26(火) 788 ジゴキシン 12/28(木) 12/29(金)

1138 ミオシン軽鎖Ⅰ 12/26(火) 633 テオフィリン 12/28(木) 12/29(金)

1096 アポ蛋白

～1101 Ａ-Ⅰ、Ａ-Ⅱ、Ｂ、 Ｃ-Ⅱ、Ｃ-Ⅲ、Ｅ

1473 ミオグロビン〈尿〉 12/25(月)

1069 ソマトメジン-Ｃ 12/25(月) 236 風疹《HＩ》 12/25(月)

2510 オステオカルシン 12/26(火) 556 風疹 ＩｇＧ 12/26(火)

892 カルシトニン 12/26(火) 557 風疹 ＩｇＭ 12/26(火)

237 麻疹《ＨＩ》 12/25(月)

4111 麻疹《ＮＴ》 12/21(木)

70 クレアチニンクリアランス 12/29(金) 4112 麻疹 ＩｇＧ 12/26(火)

71 クレアチニンクリアランス（２４時間） 12/29(金) 4113 麻疹 ＩｇＭ 12/26(火)

238 ムンプス《ＨＩ》 12/25(月)

1030 ムンプス《ＣＦ》 12/25(月)

317 好酸球数 12/29(金) 1036 ムンプス《ＮＴ》 12/15(金)

313 好塩基性斑点赤血球 12/29(金) 1167 ムンプス ＩｇＧ 12/26(火)

1110 ムンプス ＩｇＭ 12/26(火)

4544 骨塩定量 12/26(火)

4457 ペプシノゲン《ＬＡ》 12/29(金)

１枚目・５列目②

尿糞便検査 尿糞便検査・その他

２枚目・２列目

12/26(火)

免疫

淋菌/リアルタイムＰＣＲ
〈ぬぐい液〉〈尿〉〈うがい液〉

微生物

12/26(火)
ｸﾗﾐｼﾞｱ/リアルタイムＰＣＲ
〈ぬぐい液〉〈尿〉〈うがい液〉

微生物

２枚目・１列目①

その他検査

２枚目・３列目

免疫・ウイルス抗体価

血液学

尿検査・生化学

12/26(火)

薬物生化Ⅰ／Ⅱ

項目別・年内報告（可能）最終受託日、年内最終受託日 （ＮＯ．３） ＩＮＦ・Ｎｏ.1712-28-3 ①

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

コード 検査項目名
年内報告

最終受託日
年内最終
受託日

1213 ＳＴＮ 12/26(火)

822 水痘・帯状ヘルペス《ＣＦ》 12/25(月) 4162 ＦＴＡ－ＡＢＳ《定量》 12/25(月)

1019 水痘・帯状ヘルペスＩｇＧ 12/26(火) 2949 エンドトキシン定量《ＥＳ法》 12/26(火) 12/27(水)

1020 水痘・帯状ヘルペスＩｇＭ 12/26(火) 352 ＬＥ細胞 12/26(火) 12/28(木)

821 単純ヘルペス《ＣＦ》 12/25(月) 345 ＡＴ《定量》 12/26(火)

1028 単純ヘルペス１型《ＮＴ》 12/15(金) 361 骨髄像 12/19(火) 12/25(月)

1029 単純ヘルペス２型《ＮＴ》 12/15(金) 1055 ＴＡＴ 12/26(火)

1172 単純ヘルペスＩｇＧ 12/26(火) 1139 ＰＩＣ 12/26(火)

1173 単純ヘルペスＩｇＭ 12/26(火) 604 ホルター解析 12/21(木)

4013 インフルエンザ《ＨＩ》 12/25(月) 606 ホルター解析 医師コメント 12/18(月)

824 インフルエンザＡ型《ＣＦ》 12/25(月) 4463 ｔｏｔａｌ　ＰⅠＮＰ 12/29(金)

825 インフルエンザＢ型《ＣＦ》 12/25(月) 775 結石鑑別《定量》 12/26(火)

871 パラインフルエンザ１型《ＨＩ》 12/25(月)

872 パラインフルエンザ２型《ＨＩ》 12/25(月)

873 パラインフルエンザ３型《ＨＩ》 12/25(月)

653 サイトメガロ《ＣＦ》 12/25(月)

683 サイトメガロＩｇＧ 12/26(火) 501 　塗抹 12/27(水) 12/29(金)

684 サイトメガロＩｇＭ 12/26(火) 　培養同定 12/25(月) 12/29(金)

698 ＥＢＶ-ＶＣＡ-ＩｇＧ 12/25(月) 　嫌気性菌培養同定 12/22(金) 12/29(金)

697 ＥＢＶ-ＶＣＡ-ＩｇＡ 12/25(月) 　培養同定　糞便 12/22(金) 12/29(金)

696 ＥＢＶ-ＶＣＡ-ＩｇＭ 12/25(月) 　薬剤感受性検査 12/25(月) 12/29(金)

635 ＥＢＶ-ＥＡＤＲ-ＩｇＧ 12/25(月) 　薬剤感受性検査　　糞便 12/22(金) 12/29(金)

675 ＥＢＶ-ＥＡＤＲ-ＩｇＡ 12/25(月) 　血液培養同定 12/22(金) 12/29(金)

655 ＥＢＶ-ＥＡＤＲ-ＩｇＭ 12/25(月)

636 ＥＢＶ-ＥＢＮＡ 12/25(月) 5005 　塗抹 12/27(水) 12/29(金)

4073 パルボＢ１９ ＩｇＧ 12/22(金) 　培養同定 12/22(金) 12/29(金)

4070 パルボＢ１９ ＩｇＭ 12/22(金) 　培養同定　爪･皮膚 12/15(金) 12/29(金)

4001 アデノウイルス《ＣＦ》 12/25(月)

511 　塗抹（チールネルゼン） 12/28(木) 12/29(金)

509 　塗抹（蛍光法） 12/28(木) 12/29(金)

512 　培養（小川培地法）

3595 アトピー鑑別試験 12/26(火) 5901 　培養（ＭＧＩＴ）

3000 TAP-１８ 12/26(火) 5906 結核菌群核酸同定/リアルタイムＰＣＲ 12/27(水) 12/29(金)

3933 ＭＡＳＴ３６ 12/25(月) 5907 ＭＡＣ/リアルタイムＰＣＲ 12/27(水) 12/29(金)

3941 Ｖｉｅｗ３９ 12/26(火) 2946 結核菌ＩＦＮ－γ《ＥＬＩＳＰＯＴ法》 12/26(火) 12/28(木)

2995 ＴＡＲＣ 12/26(火)

795 ＩｇＥ－ＲＩＳＴ（非特異的ＩｇＥ） 12/26(火) 5304 ＭＲＳＡスクリーニング 12/25(月) 12/29(金)

3001 5233 ヘリコバクター・ピロリ培養 12/22(金) 12/29(金)
　～ 5991 Ｈ・ピロリＭＩＣ測定 12/18(月) 12/29(金)

1901  ノロウイルス-ＲＮＡマルチ 12/21(木) 12/28(木)

5992～ 便培養（2菌、3菌、4菌、5菌） 12/25(月) 12/28(木)

4526 シスタチンC 12/26(火)

1093 ピルビン酸 12/26(火)

761 ビタミンB1 12/25(月) 病理組織検査（生検材料） 12/21(木) 12/29(金)

762 ビタミンB2 12/25(月) 病理組織検査（手術材料） 12/14(木) 12/29(金)

1137 ビタミンB6 12/21(木) 細胞診検査 12/22(金) 12/29(金)

1242 トランスフェリン〈尿〉 12/26(火) 12/28(木) 細胞診検査（病理細胞診同時出検） 12/21(木) 12/29(金)

451 浸透圧〈血清〉 12/26(火)

452 浸透圧〈尿〉 12/26(火) 12/28(木)

1906 抗IA-2抗体 12/22(金) 4991～ 薬剤によるリンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ） 12/20(水) 12/20(水)

2534 遊離テストステロン 12/22(金) その他　細胞性免疫検査

1888 尿中ＮＭＰ22 12/22(金) 12/28(木) 815 染色体　Ｇ-Ｂａｎｄｉｎｇ 12/09(土) 12/26(火)

585 ＰＳＡタンデム 12/27(水) その他　染色体・遺伝子関連検査

4449 男性AICS［5種］ 12/19(火)

4451 女性AICS［6種］ 12/19(火)

TEL確認による

TEL確認による

細菌（微生物学的）検査

細胞性免疫・染色体等検査

 その他

 一般細菌検査

 抗酸菌

 真菌検査

細胞診・病理組織学的検査

その他項目①

免疫・ウイルス抗体価

２枚目・３列目

そ　の　他

２枚目・４～６列目

その他項目②

免疫／アレルギー関連検査

12/26(火)
ＩｇＥ－ＲＡＳＴ（特異的ＩｇＥ）/
各種アレルゲン

項目別・年内報告（可能）最終受託日、年内最終受託日 （ＮＯ．４） ＩＮＦ・Ｎｏ.1712-28-3 ②